
UCHWAŁA NR XLI.296.2013 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
22 lipca 2011 r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. Nr 155, poz. 921) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych do 
realizacji w 2014 roku stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. 
i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie jej treści na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu 
Miejskiego w Człuchowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 



ROCZNY PLAN POTRZEB 
W ZAKRESIE WYKONYWANIA PRAC SPOŁECZNIE UŻYTECZNYCH 

W GMINIE MIEJSKIEJ CZŁUCHÓW NA ROK 2014 


